dto dto 200
200 116 4493 dto dto 209
200 117 4494 dto dto 200
200 118 4495 dto dto 200
100 123 4750 dto dto 100
100 124 4751 dto dto 100
100 125 4752 dto dto 100
100 127 4754 dto dto 100
100 128 4755 dto dto 100
100 129 4756 dto dto 100

1000 130 4757 dto dto 100
1000 131 4758 dto dto 1001000 133 4760 dto dto 100
1000 134 4761 dto dto 1001000 135 4762 dto dto 100
500 141 4468 dto dto 40500 142 4469 dto dto 40500 143 4470 dto dto 40200 145 4472 dto dto 40200 146 4473 dto dto 40200 150 3686 dto dto 20200 153 36S9 dto dto 20100 155 3691 dto dto 20100 2 1148 Sarbinów o Wągrów. 1CO0100 3 1149 dto dto 100020 5 1151 dto dto 1000